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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na ,dostawe wody mineralnej dla
22 Wojskowego Szpitala Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjnego w Ciechocinku -
Spr. nr 1/2022

Informuje, ze w prowadzonym postepowaniu wplynety pytania, na ktore

Zamawiajacy zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi

Pytanie 1
Czy posiadacie Panstwo palety na wymiane?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy posiada palety na wymiane

Pytanie 2
Jakie jest minimalne zamoéwienie?

Odpowiedz
Minimalne zamoéwienie to jedna paleta

Pytanie 3
Jak czesto bedg sktadane zaméwienia?

Odpowiedz
Zamowienia beda sktadane wg potrzeb

Pytanie 4
Czy dostawa obejmuje réwniez wniesienie? Jezeli tak to czy jest mozliwosc¢ przejechania
wozkiem z paletg?

Odpowiedz
Nie, zamowienie nie obejmuje wniesienia

Pytanie 5

Prosze o informacje czy ograniczajg Paristwo przetarg do jednej konkretnej wody wg
wymaganych w specyfikacji sktadu mineralnego.

Przetargi najczesciej organizuje sie, wpisujgc sie ze, woda powinna spefniac
Rozporzgdzenie Ministra Zdrowia z dnia 31 marca 2011 r. (Dz.U. z dnia 22 kwietnia 2011 r.),
przez co kazdy kto sprzedaje wode mineralna moze przystgpic do przetargu.



Odpowiedz

Zamawiajacy nie ogranicza przedmiotu zamowienia do jednego konkretnego produktu
nie mniej z uwagi na fakt, ze Zamawiajacy w leczeniu pacjentéow stosuje diete
niskosodowa koniecznym i uzasadnionym jest wskazanie i ograniczenie dostawy
wody mineralnej niskosodowej. Majac na uwage zwiekszenie konkurencyjnosci
zamawiajacy na podstawie art. 286 ust. 1 dokonuje ponizszej modyfikacji treSci SWZ

e WCz llust.1i2 otrzymujg brzmienie :
1. Przedmiotem zamowienia jest sukcesywna dostawa wody mineralnej odpowiedniej dla

diety ubogiej w sod, wg ponizszego wyszczegolnienia:

1 | Woda mineralna niegazowana opakowanie plastikowe 5500 litrow
PET o pojemnosci 1,5L

2 | Woda mineralna gazowana opakowanie plastikowe PET 7500 litrow
o pojemnosci 1,5L

3 | Woda mineralna niegazowana opakowanie plastikowe 500 litrow
PET o pojemnosci 0,5L

4 | Woda mineralna gazowana opakowanie plastikowe PET 500 litrow
0 pojemnosci 0,5L

5 | Woda mineralna niegazowana opakowanie: butelka 1294 litrow
szklana o pojemnosci 0,3L

6 | Woda mineralna gazowana opakowanie: butelka szklana 129,4 litrow
o pojemnosci 0,3L

2. Wymagania dla wody mineralnej

1) woda powinna spetnia¢ Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z dnia 31 marca 2011 r.
w sprawie naturalnych wod mineralnych, wod Zrodlanych | wod stotowych

2) termin przydatnosci do spozycia w dniu dostawy minimum 6 miesiecy

3) woda mineralna musi by¢é bezwonna, bez zanieczyszczen

4) opakowania PET muszg by¢ atestowane zgodnie z ustawa o bezpieczenstwie zywnosci
i zywienia z 25 sierpnia 2006r
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